ecclesie . . . . . . . . auctoritate precipientes .iubemusj

utcuiuscumquegcntis.........etperagere negotium voluerit in portu vulparioli vel

cremonea cum milites apliccnt et in sorte stenty

.hlj henedelto vescovo a sotloScritlo uel placito dlAdalgiso nipole

di rancoardo. e cappellano di Lodovico ll. dal quale ottenne gli

otto diplomi qui rileiiii
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et ibi suum peragant negotium j sicut milites co- a rexy anni regni eius in italia primo p mense febrm

macliensesj et debitum rei publicea quod est ripaq rioy indicione xrv. Manifesta sum ego odeverga filia

ticumi et pali iicturam pastnmque ad duos ripariosa quondam Pomoaldi de Suriana sito Agio. ubi m

secundum domui ac genitoris nostri vel nostram minatur Abadalo ab eo quod acoepi ad te llomL

concessionemi que ipsi milites predicta portora ad- nicus de bomacio ripa laci commensisy filio quondam

implentj absque ulla oppositione vel ullius argumenti Prancionia argentum denariis bonis numero solidos

contradictione ipsi persolvant predicte ecclesieg vel legitimos viginti finitum preciumt qualiter inter nobis

nominato presuli suisque successoribus quod si convenitg pro casis et omnibus universis rebus tem

contra has predictorum nostrorum vel nostras insti

tutiones quispiam rebellis aut contradictor extiteritj

liceat . . . .pignorariy sicut lex docetp nullo contra

dicentequey distriugere Si autem eius necessitas cum

suo negotio sursum ascendeudi contigerit ultra caput

Adduel sicut milites .. .. predicte ecclesie vel iam

dicto presuli suisqae persolvanty et suum aliubi exer

toriis et movilia vel umsetilia lai et inmovilibus rebus

iuris mei. que supra odeverchaa quam habere visa

sum in fundo Agio et in Soriana seo in Surico vel

per aliis singulisque locis mea porcione tam caesisy

curtesa ortisi area i pomiferis. campisy pratisi vineisi

silvisi montibusi alpibusl faitis cslx excay roboreusj

stelareisp pascuisy aquacionibusj concelibus locisy di

ceant negotium ubi maluerinL lit ut hec nostra aucto- b vims uel indivisass mitum vel incoltuml tam in

ritas iirmiorem in hei nomine obtineat vigorem .

manu propria subter iirmavimusj et anuli nostri im

pressione subter signari iussimus

monte quamque etiam in planist omnia et in omni

bus quantumcumque mihi que supra odeverchi le

gibus pertinet da patema vel matemm aut per alias

Signum f j illudovici serenissimi augusti

llemigius subdiaconus atque notarius ad vicem

nructemiri recognovi

nata un idus januariia amio domui lilotarii sere

nissimi augusti in italia sunt et in francia xiri

et lilodovici magni imperatoris primog indictione

xuu iii

Actum casiriano villa regia feliciter in nomine

chxL

singulas racioness cum movilias et umsetilias et in

movilibus rebusy sicut superius legitur-y cum omnibus

finibusy terminibusp arboribusp cum superioribuset

interioribus et iaeentiis et pertignenciis et acessio

nibus suarum mea porcionea que mihi que supra

odeverchi legibus pertinet da paterna vel matema

subcessionei sicut superius legiturg omnia in integrum

die presenti et ora in tua qui supra nominiconi em

tori meo vindop Lrado. mancipo potestatem pro iam

scripto precium habendij tenendi. viridendii pos

sidendi i faciendi exinde omniay qualiter volueritis

v vestra iura proprietnrio nomine tam tu emton quam

et tuis heredes sine ulla mea vinditrici vel heredum

meorum contradicione vel querellag et nicliil mihi

in ea. qualiter superius vindiditv aliquit reservasei

profesn sum. unde spondeo atque repromitto me

ego que supra odeverga vinditrix vel de meis be

redis tibi emptori meo vel ad tuis heredis ipsis iam

scriptis casis et rebus et movilia et umsetilia et in

movilibus rebusy sic ut superius legiturj vobis irab

omni quocumque homine defensare promittimusz

quit si menime fecerimus ad deknsandumy aut contra

hanc cartulam agere quesierimusj tunc dublis bonis

condicionibus spondimus vobis restituere ipsis iam

scriptis casis et rebus et movilia et umsetilia et

inmovilibus rebusy sicut superius legituri vinditisv

fl omnia in dubium sub iusta estimacioney qualis in

tempore fuerit in eodem locusa ego vinditrix vel mfi

heredes tibi emtori meo vel ad tuis heredes qm

sic omnia i ut supra legiturp inter eis convenit pro

senti dic. Acto iamdicta cravadona iii

Ann. SSL mense rubrum-io

allevet-ga de Suriana omnia bona sua in Surico

vendit pomirzico de Pomacio isl

boum Pieve di limen-aln pag. ne

lix apographo in codice bella croce in liibL dmbra

bono

in nomine nomini nei Salvatoris nostri lhesu

christi llludduicus divina ordinante providentia

m LlllulllLLl clL Sac.. rom rv. p. sssp falsamente attribuisce

quanto diploma alllanno SSS. e lloscura di multe menda

m questa carta falta trascrivere dalllabb nozio ha le iudicazioni

per le nole. che perb non ho trovate. per cul ritengo che fosse

sua intenzioue di riprodurm quelle slesso che vi aveo sum. pub

blicandola nei suo libro La Piec-e di Pimcrcau. e petb vengono

qui ristampate Poluro.

. Llisola comacina e le fre Pievip cioe nongol oravedona o